[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2013
	№  56 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.06.2012 года № 79

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.12.2013 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.06.2012 № 79 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Горняцкого сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими Администрации Горняцкого сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. В пунктах 1, 3, 4 после слов «доходах,» дополнить сломами «расходах».
1.3. Пункт 2 изложить в новой редакции «Ведущему специалисту Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохиной ежегодно до 1 марта обеспечивать изготовление справок о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера по формам, которые установлены для предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, указав в них, что сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими»;
1.4. В приложение к постановлению наименование перечня изложить в следующей редакции «ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Горняцкого сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохину.
Глава поселение                                                                 О.П. Снисаренко
Постановление вносит
Ведущий специалист                                                         А.М. Ветохина

11.03.2013 года

верно:

ведущий специалист                                                         А.М. Ветохина
PAGE